

**Årsredovisning**  
för  
**JH Energilager AB**  
559449-2778

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl-Christian Högbom, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för JH Energilager AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall tillhandahålla energilagringlösningar.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	473	791
Resultat efter finansiella poster	197	202
Soliditet (%)	79,2	8,1

Under året har bolaget haft mindre efterfrågan vilket gjort att omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	159 241	<b>184 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 241	-159 241	<b>0</b>
Årets resultat			105 152	<b>105 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>159 241</b>	<b>105 152</b>	<b>289 393</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 241
årets vinst	105 152
	<b>264 393</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	264 393
	<b>264 393</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-20  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

472 768

790 745

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**472 768**

**790 745**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-130 615

-401 924

Övriga externa kostnader

-70 122

-92 595

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-99 556

-94 465

**Summa rörelsekostnader**

**-300 293**

**-588 984**

**Rörelseresultat**

**172 475**

**201 761**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25 411

1 072

Räntekostnader och liknande resultatposter

-885

-534

**Summa finansiella poster**

**24 526**

**538**

**Resultat efter finansiella poster**

**197 001**

**202 299**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-43 518

0

Förändring av överavskrivningar

-21 438

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-64 956**

**0**

**Resultat före skatt**

**132 045**

**202 299**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 893

-43 058

**Årets resultat**

**105 152**

**159 241**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	303 758	403 314
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>303 758</b>	<b>403 314</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 758</b>	<b>403 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	128 332
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>128 332</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 992	0
Övriga fordringar		690	275 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 938	113 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 620</b>	<b>388 304</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 365	1 358 594
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 365</b>	<b>1 358 594</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 985</b>	<b>1 875 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>430 743</b>	<b>2 278 544</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		159 241	0
Årets resultat		105 152	159 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>264 393</b>	<b>159 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>289 393</b>	<b>184 241</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		43 518	0
Ackumulerade överavskrivningar		21 438	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 956</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	140 182
Skatteskulder		50 214	36 192
Övriga skulder		26 180	1 917 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 394</b>	<b>2 094 303</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>430 743</b>	<b>2 278 544</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	497 779	0
Inköp	0	497 779
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>497 779</b>	<b>497 779</b>
Ingående avskrivningar	-94 465	0
Årets avskrivningar	-99 556	-94 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 021</b>	<b>-94 465</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 758</b>	<b>403 314</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Östersund

*Karl-Christian Högbom*  
Karl-Christian Högbom  
Ordförande  
2026-02-25  
*Ingemar Mårtensson*  
Ingemar Mårtensson

2026-02-25  
*Gustav Öst*  
Gustav Öst

2026-02-25

*Fredrik Landström*  
Fredrik Landström  
  
2026-02-25  
*Erik Vareberg*  
Erik Vareberg

2026-02-27  
*Joakim Danielsson*  
Joakim Danielsson  
Verkställande direktör  
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27  
Hellström & Hjelm Revision AB

*Håkan Hjelm*  
Håkan Hjelm  
Auktoriserad revisor
